
 

FF-OMG Burger, geschnitten (Artikel - Nr.: 1324)

Stand: 21.10.2020

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

FF-OMG Burger, geschnitten
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIEß, Rapsöl, Olivenöl, Speisesalz, Hefe, 
WEIZENQUELLMEHL, Palmfett, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, L-Cystein), 
GERSTENEXTRAKT, Stabilisator Diphosphate, GERSTENMALZEXTRAKT, 
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat, WEIZENGLUTEN, 
GERSTENMALZMEHL
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


